v|?\:'\;‘:i"q\\‘ N
UK 23S
Al T

\Q\!‘\! u/

Yeprexx Ne1 O6ummii yepTex
JIB 3255A-2



MEPEYEHB JETAJIEM U CEOPOYHBIX EAUHUILL KPYTJIOMMAJIBHOIO CTAHKA

JIB 3255A-2
Ilo3. HaumeHoBaHue Description Kou1-Bo

1 TONKATENb PUSH STICK 1
2 BUHT M6X55 PAN HEAD SCREW M6X55 1
3 BUHT M6X60 PAN HEAD SCREW M6X60 1
4 LUAMBA 6 (§6.5x¢p16x1) WASHER 6(¢6.5x¢$16x1) 25
5 JIEBAA YACTb OFPAXAEHUA MUNBHOMO ANCKA LEFT GUARD 1
6 WTUDT p5x35 PIN $5x35 1
7 OMOPHbIN PbIYAT 3ALLUTHI MUNBHOTO ANCKA BLADE GUARD SUPPORT ARM 1
8 NPEAYMNPEXAAIOLWAA HAAMUCH WARNING LABEL 1
9 BUHT M6X20 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X20 3
10 MPABAA YACTb OFPAXAEHWA NUABHOMO ANCKA RIGHT GUARD 1
11 TAMKA M6 HEX NUT M6 12
12 MPY}KUHA GUARD SPRING 2
13 BUHT M4x8 PAN HEAD SCREW M4X8 8
14 CTOMOPHASA NMPYXUHA LOCK SPRING 1
15 3ALHAA OMOPA OTPAXKAEHUA NUIBHOTO ANCKA FENCE BACK SUPPORT 1
16 FAMKA M6X15 THUMB NUT M6X15 1
17 3ALHWIA YKA3ATE/Tb OTPAXAEHUA MUNBHOTO FENCE BACK POINTER .

[VCKA
18 BUHT M4x8 PAN HEAD SCREW M4X8 27
19 BOJIT C LUECTUTPAHHBIM ®NAHLEM M6x12 HEX FLANGE BOLT M6x12 8
20 BWHT ST4.8X10 TAPPING SCREW ST4.8X10 3
)1 TOPLEBAS KPbILLKA OFPAXAEHUA MUIBHOTO FENCE END CAP L

[VCKA
22 3AOHAA HAKNALKA BACK PAD 1
23 MPYXUHA SPRING 1
- OMOPHAS MINTA OTPAXKIEHWA NMUJTIBHOTO FENCE SUPPORT PLATE L

[VCKA
25 BCMOMOTATE/IbHbIV YNOP AUXILIARY FENCE 1
26 MAPAIE/IbHBIV YNOP FENCE BAR 1
57 EOMTT MEXS0 HALF-ROUND HEAD SQUARE NECK BOLT 3

M6x50

28 BAPALLIKOBAA TAIKA M6 WING NUT M6 5
29 CTEP}KEHb MAPAJIJIE/IBHOTO YMOPA FENCE ROD 1
30 ®UKCATOP CTEP}KHS FENCE ROLLOR 1
31 YKA3ATE/Ib NAPA/IIEZIbHOTO YMOPA (NEPELHWUN) FENCE FRONT POINTER 1
32 3TUKETKA NAPA/INIE/IBHOTO YINOPA FENCE LABEL 1
33 KPOHLUTEMH NAPAJINE/IBHOMO YINOPA FENCE BRACKET 1
34 MPABAA MEPEAHAA NAHE/b RIGHT FRONT PAD 1
35 PbIYAT E/TOKMPOBKW NAPAINIENIBHOTO YIOPA FENCE LOCK LEVER 1
36 JNEBAA NEPEAHAA NAHENb LEFT FRONT PAD 1
37 PACLUMPUTE/Ib CTO/IA (NPABBIN) SUB TABLE(R) 1
37-1 HAKNALKA N8 PYYKU HANDLE PAD 2

JIB 3255A-2




38 BMHT M5X12 PAN HEAD SCREW M5X12 8
39 LLAMBA 5 (5.5x$12x1.5) WASHER 5(¢h5.5x$12x1.5) 6
40 DUKCUPYIOLLIAA MJIACTUHA FIX PLATE 4
41 TOPLIEBAA KPbILLKA 1 END CAP 1 1
" MEPEAHAA HANPAB/AIOLLIAA PACLUMPUTENA SUB TABLE(R) FRONT SLIDING RAIL .
CTO/IA (NMPABAA)
43 LLUKANIA (MEPEOHASA) FRONT SCALE LABEL 1
44 FAVKA M5 HEX NUT M5 2
45 BMHT M5X10 HEX SOCKET HEAD SCREW M5X10 2
46 3AT/TYLLKA 2 END CAP 2 1
47 BUHT M4x8 HEX SCREW M4x8 4
48 PYYKA CTONA TABLE HANDLE 2
49 3AT/TYLLKA 3 END CAP 3 2
50 3AIHAA HANPAB/IAIOLWAA PACLLUMPUTENA CTONA SUB TABLE(R) BACK SLIDING RAIL L
(NPABOTO)
51 3ALHAA WKANA BACK SCALE LABEL 1
52 ®UKCATOP BCTABKW CTO/IA TABLE INSERT KNOB 1
53 YMNOTHUTENbHOE KO/MbLO $17.1x$2.65 O-RING $17.1x$2.65 1
54 BCTABKA CTOJIA TABLE INSERT 1
55 OUKCUPYIOLLIAA MTACTUHA BCTABKM CTONA TABLE INSERT LOCK PLATE 1
56 PACLUMPUTE/Tb CTONA (3ALHWI) SUB TABLE(BACK) 1
57 CKOJIb3ALLNIA BAN SLIDE SHAFT 2
58 BUHT M6X16 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X16 21
59 CKO/JIb3ALLAA MIAHKA SLIDING BAR 2
60 TNIABHbIV CTON MAIN TABLE 1
61 YKA3ATE/b POINTER 2
62 LLIKWB PULLEY 2
63 BUHT LUKMBA PULLEY SCREW 2
64 DUKCUPYIOLLIAA MTACTUHA FIX PLATE 1
65 3AZHAA ONOPA O/1A HAK/TOHA BACK BEVEL SUPPORT 1
66 HAMNPAB/IAIOLLAA NOABUXHOIO CTONA 1 SLIDE TABLE RAIL 1 1
67 MPY}MHHAA LLAMBA 6 SPRING WASHER 6 12
68 BUHT M6X25 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X25 4
69 BUHT M5X10 PAN HEAD SCREW M5X10 6
70 HAMNPAB/IAIOLLAA NOABUXHOIO CTONA 2 SLIDE TABLE RAIL 2 1
71 PACLLVPUTE/b CTONA (/IEBbIN) SUB TABLE(L) 1
2 BblABMHAA M/IAHKA PACLUMPUTENIbHOTO CTONA SUB TABLE(L) SLIDING BAR 5
(NEBOrO)
73 PYYKA O/1A NEPEHOCKM HANDLE LABEL 2
74 OMOPA BAJIA SHAFT SUPPORT 4
75 MPY}UHA SPRING 6
76 PYYKA 2 KNOB 2 5
77 CTOMOPHAA TAKA LOCK NUT 2
78 MPY}UHA SPRING 2
79 CTEPXXEHb PACLLWPUTENA CTONA SUB TABLE ROD 1
80 WTUOT PIN 1

JIB 3255A-2




81 MPYXMHA LUTUOTA PIN SPRING 1
82 WTUDT $pdx20 PIN $4x20 2
83 KONMAYOK LUTUGTA PIN CAP 1
84 BUHT M6X40 PAN HEAD SCREW M6X40 1
85 PbIYAT B/TOKMPOBKM LOCK LEVER 1
86 CTOMOPHbIM CTEPYKEHb LOCK ROD 1
87 BUHT M6X16 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X16 8
88 OMMOPA 3AMKA LOCK SUPPORT 1
89 OUKCUPYIOLLAA MJACTUHA 2 FIX PLATE 2 1
90 MEPEAHAA KOHUYECKASA OMOPA FRONT BEVEL SUPPORT 1
91 BUHT M6x10 SCREW M6x10 3
92 3ALLUTHAA NJIACTUHA NPABAA NPYXUHA PROTECTION PLATE RIGHT SPRING 1
93 WTUPT $2.5%396 PIN $2.5x396 1
94 3ALLUTHASA NJIACTUHA NIEBAA MPYXMHA PROTECTION PLATE LEFT SPRING 1
95 LIAMBA 4 ($4.5xdp12x1) WASHER 4(¢4.5xp12x1) 16
9% MPABAS 3ALLMTHASA NIACTUHA RIGHT PROTECTION PLATE 1
97 BMHT ST3.9X8 TAPPING SCREW ST3.9X8 3
o8 KOPMYC PACTIONIOMKEHWA NUBHOTO IUCKA SLADE CASE RIGHT SIDE .
MPABASA CTOPOHA
99 JJIHHbIA BAKYYMHbI WAAHT NbINEYAANEHNUA LONG VACUUM HOSE 1
100 BMHT C MOBOPOTHOW rO/I0BKOM M5X10 PAN HEAD SCREW M5X10 4
101 MbIECEOPHUK DUST CHUTE 1
102 PACK/IMHUBAIOLLINIA HOM RIVING KNIFE 1
103 KPbILUKA /19 PACK/IMHMBAIOLLIEFO HOMA RIVING KNIFE COVER 1
104 BO/IT M8X20 HEX BOLT M8X20 1
105 KPOHLUTEMH PACK/IMHUBAIOLLIEFO HOXA RIVING KNIFE BRACKET 1
106 BOJIT M6x20 HEX FLANGE BOLT M6x20 2
107 MbINE3ALMTHAS NEPEFOPOAKA 3 DUST BAFFLE 3 1
108 BUHT M4x8 SCREW M4x8 4
109 CKONbB3ALAA NNACTUHA SLIDE PLATE 1
110 WTUPT p2.5x45 PIN $2.5x45 2
111 NEBAS 3ALLMTHAA MIACTUHA LEFT PROTECTION PLATE 1
112 MEPEAHAA NAHE/b KOPMYCA NUIbHOTO NCKA BLADE CASE FRONT PLATE 1
113 FAVIKA M14x1.5 HEX NUT M14x1.5 1
114 ®NAHELL (HAPYXKHWIA) OUTER FLANGE 1
115 255 JIE3BUE 255 BLADE 1
116 ®NAHEL, (BHYTPEHHMM) INNER FLANGE 1
117 MbINE3ALWMTHAA NEPEFOPOAKA 1 DUST BAFFLE 1 1
118 BAN WUNWHAENS SPINDLE SHAFT 1
119 K/HOY 5x5x14 KEY 5x5x14 1
120 MbIE3ALMTHAS MEPEFOPOAKA 2 DUST BAFFLE 2 1
121 BUHT M5x10 SCREW M5x10 4
122 NOAWMUMHUKOBAS KOPOBKA BEARING BOX 1
123 NOALWMMHUK 6203RS BALL BEARING 6203RS 1
124 CTOMOPHOE KO/bLIO 10 RETAINING RING 10 1
125 BCTABKA GEAR 1

JIB 3255A-2




126 CTOMOPHOE KO/bLIO 17 RETAINING RING 17 1
127 KOPMYC /IE3BMSA IEBAS CTOPOHA BLADE CASE LEFT SIDE 1
128 NOAWMMHUK 608RS BALL BEARING 608RS 1
129 KOPOBKA MEPEJAY GEAR BOX 1
130 3AXUM ONA WHYPA CORD CLAMP 1
131 BUHT M4X14 PAN HEAD SCREW M4X14 2
132 KABE/Ib BUTATE/NA MOTOR CABLE 1
133 JNEGNEKTOPHOE KO/bLIO BAFFLE RING 1
134 NOALWMUMHUK 6202RS BALL BEARING 6202RS 1
135 NONoCTH ARMATURE 1
136 CAMOPES3 ST4.8X70 TAPPING SCREW ST4.8X70 2
137 CTATOP STATOR 1
138 NOALWMUMHUK 6200RS BALL BEARING 6200RS 1
139 KPENMEHUA ABUTATENS MOTOR HOUSE 1
140 BUMHT M5X30 PAN HEAD SCREW M5X30 8
141 KOJINAYOK BRUSH CAP 2
142 LLEETKM JEPKATE/Nb LLIETKM BRUSH HOLDER 2
143 YIO/IbHAS LLETKA CARBON BRUSH 2
144 STUKETKA [IBUTATENA MOTOR LABEL 1
145 BMHT ST3.9X12 TAPPING SCREW ST3.9X12 9
L6 3AIHAA MAHENb KOPMYCA PACMO/IOMKEHMA SLADE CASE BACK PLATE .
MUNbHOTO ANCKA
147 NOSbEMHbIN BA/ LIFTING SHAFT 2
148 BMHT M5X14 PAN HEAD SCREW M5X14 4
149 KOHWYECKAS CTOMOPHASA MIACTUHA BEVEL LOCK PLATE 1
150 FAMKA M8 HEX NUT M8 1
151 LAMBA 10 ($10.5xp20x1) WASHER 10(¢10.5x¢20x1) 2
152 HAK/TALIKA PbIYATA B/IOKMPOBKM LOCK LEVER PAD 1
153 BMHT CTOMOPHOIO PbIYATA LOCK LEVER SCREW 1
154 WTUDT $pax25 PIN $4x25 1
155 PbIYAT BIOKMPOBKM HAK/IOHA NUSILHOTO IUCKA BEVEL LOCK LEVER 1
156 NOABbEMHbIN BUHT LIFTING SCREW 1
157 KOHWYECKAS NEPEJAYA NOJBEMHOIO BUHTA LIFTING SCREW BEVEL GEAR 2
158 NOAbEMHASA BUHTOBASA OMNOPA LIFTING SCREW SUPPORT 1
159 BMHT ST3.9X25 TAPPING SCREW ST3.9X25 2
160 NJACTUHA OCU PYKOATKM HANDLE AXLE PLATE 1
161 OMOPA CTEPZIHSA PYKOATKM HANDLE AXLE SUPPORT 1
162 FAMKA M4 HEX LOCK NUT M4 6
163 MAHE/b YKA3ATE/NA HAK/IOHA NIBHOTO JUCKA BEVEL POINTER PAD 1
164 YKA3ATE/Ib YI/IA HAK/IOHA MUIBHOTO IUCKA BEVEL POINTER 1
165 BMHT M4X10 PAN HEAD SCREW M4X10 1
166 CTEPYEHb PYKOATKM HANDLE AXLE 1
167 MPY}KUHA PYKOATKM HANDLE SPRING 1
168 LLIECTEPHS GEAR FOR BLADE LIFTING 1
169 BMHT ST3.9X8 TAPPING SCREW ST3.9X8 1
170 FAMKA M8 HEX NUT M8 2

JIB 3255A-2




171 KOJIECO PYYKM HANDLE WHEEL 1
172 KPbILLKA KONECA PYYKM HANDLE WHEEL CAP 1
173 BONT M8X30 HEX BOLT M8X30 1
174 PYKOATKA GRIP FOR BLADE LIFTING 1
175 3ABUHYMBAIOLLAACA KPbILLKA 3AXBATA GRIP SCREW CAP 2
176 KNHOY C OTKPbITbIM KOHLIOM OPEN-END WRENCH 1
177 FAEYHbIN KNOY WRENCH 1
178 NNACTUHA KPEMIEHMA NUIBHOMO ANCKA BLADE PLATE 1
179 EOMT MEx25 HALF-ROUND HEAD SQUARE NECK BOLT 1
M6x25
180 BMHT M6X20 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X20 4
181 KOPMyC CABINET 1
182 KPOHLUTEWH (JIEBbIN) AUXILIARY FENCE LEFT FIX PLATE 1
183 KPOHLLUTEWH (MPABbIN) AUXILIARY FENCE RIGHT FIX PLATE 1
184 3TUKETKA CABINET LABEL 1
185 OrPAHWYMTE/b LIMITER 2
186 OMOPA LLKAJIbl HAK/TOHA NUIbHOMO AMCKA BEVEL RACK SUPPORT 1
187 LUKAJTA HAK/TOHA NMUIBHOTO AAMCKA BEVEL RACK 1
188 BUHT M4x14 SCREW M4x14 5
189 3TUKETKA LLKAJIbl HAK/TOHA NMUIBHOTO AVCKA BEVEL SCALE LABEL 1
190 3TUKETKA LOGO LABEL 1
191 KPbILIKA PACMPEAENUTENBHOM KOPOBKM SWITCH BOX COVER 1
192 KABE/1b MEPE3AMNYCKA RESTART CABLE 1
193 KHOMKA MEPE3AMYCKA RESTART BUTTON 1
194 3ALLUMTA LLIHYPA CORD GUARD 6
195 PACMPEAENUTE/IbHAA KOPOBKA SWITCH BOX 1
196 TAMKA NUT 1
197 NAHENb NEPEK/TIOYATENA SWITCH PANEL 1
198 BMHT ST3.9X18 TAPPING SCREW ST3.9X18 4
199 NEPEK/TOYATENb SWITCH 1
200 3TUKETKA 3ALLNTBI OT MEPEMPY3KM OVERLOAD PROTECTION LABEL 1
201 KPOHLUTEWMH (MPABbIN) ANA LUHYPA RIGHT CORD HANGER 1
202 KPOHLUTEWMH (MPABbIN) ANA LUHYPA LEFT CORD HANGER 1
203 COEANHWUTENBHBIE KNEMMbI CONNECTION TERMINALS 1
204 KABE/Ib MEPEKNHOYATENA SWITCH CABLE 1
205 LUIHYP MUTAHKUA POWER SUPPLY CORD 1
206 BMHT ST3.9X14 TAPPING SCREW ST3.9X14 6
207 NAACTUHA LLHYPA CORD PLATE 2
208 OCHOBAHMEKOPIMYCA CABINET BASE 1
209 BMHT ST3.9X30 TAPPING SCREW ST3.9X30 10
210 KABE/IbHbIN 3AXMM CABLE CLAMP 2
211 BUHT GRIP SCREW 1
212 Y[/10BOM YNOP(TPAHCMOPTUP) MITER GAUGE FENCE BAR 1
213 BMHT M6X40 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X40 1
214 NJACTUHA YI10BOTO YMNOPA FENCE PLATE 1
215 TOPLIEBAA KPbILLKA YI/10BOrO YMNOPA FENCE END CAP 2

JIB 3255A-2




216 PA3BMHOW CTON SLIDING TABLE 1

217 OCHOBAHMWE YI/I0OBOIO YMOPA (TPAHCNOPTUPA) MITER GAUGE BASE 1

218 YKA3ATE/b POINTER 1

219 BUHT ST4.8X16 TAPPING SCREW ST4.8X16 1

220 CKONb3ALWLAA NTAHKA SLIDING BAR 1

221 LUECTUIPAHHbIW K/OY HEX WRENCH 1

222 TOPLIEBOW K/THOM SOCKET WRENCH 1

223 BEHTUNATOP B CBEOPE FAN ASSEMBLY 1
223-1 BMHT M4x8 PAN HEAD SCREW M4x8 5
223-2 KPbILLKA BEHTUTATOPA FAN BLADE COVER 1
223-3 FAVNKA M6 HEX NUT M6 1
223-4 LUAMBA 6 ($6.5xdp16x1.5) WASHER 6($6.5x¢$16x1.5) 1
223-5 BEHTUNATOP FAN BLADE 1
223-6 CPEAHAA KPbILLKA MIDDLE COVER 1
223-7 OE®JIEKTOPHOE KOJ1bLUO BAFFLE RING 1
223-8 noAaLwnnNHUK 6001 BALL BEARING 6001 1
223-9 POTOP FAN ROTOR 1
223-10 BMHT POTOPA BEHTU/TATOPA ST4.8X55 TAPPING SCREW ST4.8X55 2
223-11 CTATOP BEHTUNATOPA FAN STATOR 1
223-12 NnoALNNHUK 608RS BALL BEARING 608RS 1
223-13 KOPMYC ABUTATE/IA BEHTU/IATOPA FAN MOTOR HOUSING 1
223-14 BUHT M5x25 PAN HEAD SCREW M5x25 4
223-15 3TUKETKA BEHTUJIATOPA FAN LABEL 1
223-16 YITO/IbHAA LLUETKA CARBON BRUSH 2
223-17 LLETKA OEPXATE/1b BRUSH HOLDER 2
223-18 LLETKW KPbILLKA LWETKA BRUSH CAP 2
223-19 BMHT M5x8 HEX SCREW M5x8 2
223-20 MELLOK ONA Nblnn DUST BAG 1
223-21 KOPOTKWM BAKYYMHbIA LUNAHT SHORT VACUUM HOSE 1
223-22 KABE/1b CABLE 1

224 MOACTABKA SAW STAND ASSEMBLY 1
224-1 JIEBAA HOTA LEFT LEG 2
224-2 JIEBbIE PESVUHOBbBIE HOXKU LEFT RUBBER FEET 2
224-3 BEPXHWM ANIMHHbBIA CTEPXEHb UPPER LONG ROD 2
224-4 HUMHWA ANVHHBIA CTEPYKEHD LOWER LONG ROD 2
224-5 HUMHNM KOPOTKUI CTEPXEHb LOWER SHORT ROD 2
224-6 BEPXHMIN KOPOTKWI CTEPXEHb UPPER SHORT ROD 2
224-7 FAVMKA M6 HEX FLANGE NUT M6 37
24.8 EO/TT Méx12 HALF-ROUND HEAD SQUARE NECK BOLT 37

M6x12

224-9 MPABAA HOTA RIGHT LEG 2
224-10 MPABbIE PE3HOBBIE HOXKU RIGHT RUBBER FEET 2
224-11 PYYKA 011 NEPEHOCKU CARRIER HANDLE 2
224-12 BCTABKA BACK SUPPORT FEET PAD 4
224-13 OMOPHbIE HOXKN BACK SUPPORT FEET 2
224-14 FAMKA M8 HEX FLANGE NUT M8 4

JIB 3255A-2




224-15 LLAMBA 8(8,5x22x2) WASHER 8(8.5x22x2)
224-16 BUHT M8x70 HEX SOCKET HEAD SCREW M8x70
224-17 FAVIKA M5 HEX FLANGE NUT M5

JIB 3255A-2




	ПОКОМПОНЕНТНЫЙ ЧЕРТЕЖ КРУГЛОПИЛЬНОГО СТАНКА JIB 3255A-2
	ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ И СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ КРУГЛОПИЛЬНОГО СТАНКА                JIB 3255A-2

